USB IO-Link Master, CDSU-1
TOC Bookmark
USB IO-Link Master, CDSU-1
Merkmale
Peripherieübersicht
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

101
1 4 x 0,25 40 8091514 NEBS-L1G4-K-1-N-M12G4
Bestellangaben
Kabelaufbau Elektrischer Anschluss Teile-Nr. Typ
Verbindungsleitungen NEBU
3 x 0,25 mm² M12x1 A-codiert nach EN 61076-2-101 8091511 NEBU-M12G5-K-1-N-M12G3
M8x1 A-codiert nach EN 61076-2-104 8091512 NEBU-M8G3-K-1-N-M12G3
offenes Ende 8091515 NEBU-LE3-K-1-N-M12G3
4 x 0,25 mm² M8x1 A-codiert nach EN 61076-2-104 8091513 NEBU-M8G4-K-1-N-M12G4
Verbindungsleitungen NEBU